
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

50/123/2012

2012-09-24

Uchwała 50/123/2012

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 07 września 2012

 
zmiany składu osobowego Komisji ds. wyboru zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego
Planu Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009-2013, powołanej Uchwałą Zarządu Powiatu
Skarżyskiego Nr 32/86/2011 z dnia 21.06.2011r.
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku
z Uchwałą Nr 200/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 roku
w sprawie przyjęcia Aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 wraz
z wynikającym z niej Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2009 – 2013.

 
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W składzie Komisji ds. wyboru zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009 – 2013, powołanej Uchwałą Zarządu Powiatu
Skarżyskiego Nr 32/86/2011 z dnia 21.06.2011r. dokonuje się zmian a mianowicie:

1. odwołuje się Ewę Urban – Inspektora w Zespole ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania
Funduszy i Inwestycji,

2. powołuje się Monikę Pogodzińską – Specjalistę w Zespole ds. Zamówień Publicznych,
Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
                                             Przewodniczący Zarządu Powiatu

 
                                                         Michał Jędrys

 



Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Waldemar Mazur - …………………………..

2. Stanisław Dymarczyk - …………………………..

3. Zenon Nowakowski - ………………………….

4. Katarzyna Bilska - ………………………….

Data wytworzenia : 2012-09-24 12:55, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-09-24 12:55,

Osoba udostępniająca na stronie : Magdalena Jakubiak, Data ostatniej modyfikacji : 2012-09-24 13:06,

Osoba modyfikująca : Magdalena Jakubiak


